
Ministero dell’Istruzione,  dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria
Ufficio Scolastico Provinciale  della Spezia

(PERSONALE A.T.A)
V.le Italia,  87 - 19124 La Spezia - c.f. 80009130115 (tel.0187-2551 - Fax 0187-255189)

(sito web: www.ufficioscolastico-laspezia.it - e mail: csa.sp@istruzione.it -l provv.sp@libero.it)
File: definitiva titoli cs aa at 08 Cartella: pb6003 – concorsi)

Prot.n. 7090          La Spezia, 26 giugno 2009

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto Legislativo n. 297 del 16.4.94, con particolare riferimento agli art..554 e 
successivi;

VISTO l’art.10  dei bandi di concorso-Decreti Regionali:
n. 1596/C4 del 14/04/09, relativo al profilo professionale di Assistente Amm.vo, Area B;  
n. 1597/C4 del 14/04/09, relativo al profilo professionale di Assistente Tecnico, Area B; 
n. 1598/C4 del 14/04/09, relativo al profilo professionale di Collaboratore Scol.co, Area A, 
del personale ATA;

VISTA la propria nota prot.n. 6606 del 12/06/2009, con cui sono state pubblicate le graduatorie 
permanenti provvisorie, relative ai suddetti profili;

ESAMINATI i reclami prodotti ed effettuate le rettifiche d’ufficio;

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla P.A., in presenza di errori 
materiali e di pubblico interesse;

DECRETA

Sono  approvate  in via definitiva,  sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti 
prescritti da parte dei concorrenti in essa iscritti, le allegate graduatorie provinciali permanenti, dei concorsi 
per soli titoli, di cui all’art. 554 del Decreto Legislativo n. 297/94, relative ai Profili Professionali di: 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
ASSISTENTE TECNICO
COLLABORATORE SCOLASTICO

Avverso le  graduatorie  e’  ammesso,  per  soli  vizi  di  legittimità,  ricorso  giurisdizionale  al  TAR. 
ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 ovvero 120 giorni, dalla data di 
pubblicazione all’Albo.

 IL DIRIGENTE
(Rosaria PAGANO)

BF/


